بعضی چیزها در جهان خیلی مهم تر از دارایی هستند
یکی از آنها توانایی خوش بودن با چیزهای ساده است.

دیل کارنگی

دوشنبه 23 اسفند 1400، 11 شعبان 1443 ، 14 مارچ 2022، شماره 3932 )1316 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

نوروز خوانی؛ سنت کهن مردم مازندران - احسان فضلی

پارسیان

نکته

کاریکاتور

کار عشق از وصل و هجران درگذشت
درد ما از دست درمان درگذشت
کار، صعب آمد به همت برفزود

گوی، تیز آمد ز چوگان درگذشت
در زمانه کار کار عشق توست
از سر این کار نتوان درگذشت